
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 
Správa logistického zabezpečení 

 

Odbor veřejných zakázek 

 
  

 

 

 

 

 

 

Č.j.: PPR-1402-10/ČJ-2014-990656 

 

Praha 22. ledna 2015 

Počet listů:3 

 
Dodatečné informace k VZ: „Propagační a dárkové předměty k projektu PDP 6 “ 

 

dle ustanovení § 49, odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů. 

Zadavatel poskytuje dodatečnou informaci na základě písemné žádosti uchazeče k veřejné 

zakázce vedené pod názvem „Propagační a dárkové předměty k projektu PDP 6“. 

Dotaz uchazeče:  

Dobrý den, 

Prosím o vysvětlení tohoto požadavku: Uchazeč předloží ke každému požadovanému předmětu 
jeho dvě varianty. 

Zároveň je v podmínkách uvedeno, že varianty nabídky nejsou povoleny. 

Položka č. 6 diáře. Požadujete dodání zboží do 28. 2. 2015. Diáře na rok 2016 budou k dispozici 
nejdříve cca v polovině roku. Dokdy požadujete dodání diářů na rok 2016? 

Diáře na rok 2015 jsou už v tuto chvíli z převážné části vyprodané, lze nabídnout různé variant dle 
aktuálních skladových zásob? Výroba na zakázku by trvala min. 5 týdnů, nelze tedy opět splnit 
požadavek na dodání. 

Položka č. 22 – kovový flash disk dle vyobrazení. Lze nabídnout jinou variantu kovového flash 
disku v kombinaci plast a kov 8 GB? Vyobrazený flash disk by se musel vyrobit na zakázku, ale 
v Číně začínají oslavy nového čínského roku a všechny továrny budou mimo provoz cca do konce 
února. 

Položka č. 21 – USB ve tvaru platební karty, také termín výroby ovlivňuje čínský nový rok, lze 
nabídnout kapacitu 4 GB? 

Rovněž položka č. 11 silikonový náramek se vyrábí na zakázku v Číně, je možné nabídnout 
sleporažbu (ražba loga bez barvy na již hotové skladové náramky)? 

Položka č. 38 – efektivní laserové ukazovátko – tento artikl se již v současné době na evropském 
trhu nenabízí. Je možné nabídnout alternativní produkt? Popř. prosím o upřesnění jaký produkt lze 
nabídnout jako náhradní variantu. 

Položka č. 27 kovové kuličkové pero. Na kov je vhodnější technologií laserový popis, který je oproti 
tisku barvou trvanlivější. Je přípustná tato technologie místo barevného potisku? 



 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 590 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

 

 

Položka č. 29 – elegantní luxusní propiska, umístění loga na krabičce v barvách loga, technika 
potisku gravírování. Znamená to, že požadujete barevný tisk na krabičku a na propisku také logo 
gravírováním (laserem)? Nebo jen tisk na krabičku? 

 

Prosím ještě o upřesnění položky č.5: 

 

5. Technická specifikace – baseballová čepice (tzv. kšiltovka) se zapínáním na suchý zip 

s logem „norway grants“(doplní uchazeč) 

 

1.      Baseballová čepice 

-       6-ti panelová 
-       vzadu kovová přezka s vyšitým očkem – kovová přezka nebo suchý zip?  

-       větrací otvory 
-       kontrastní kšilt –  co je myšleno kontrastním kšiltem,  kšilt v jiné barvě ? na vašem 

náhledu je jednobarevná čepice. 
 

Odpověď zadavatele:  

Ad„Uchazeč předloží ke každému požadovanému předmětu jeho dvě varianty“ : 

Dvě varianty k předmětu znamená, že uchazeč předloží k danému předmětu max. dvě varianty 
splňující požadavek zadavatele na kvalitu a cenu, tj. že obě varianty musí mít stejnou nabídkovou 
cenu. Mohou se lišit např. designem, tvarem, materiálem (např. dva různé modely deštníků, nebo 
dva různé střihy trička). Důvodem je možnost vybrat si předmět, který zadavateli lépe vyhovuje 
nebo odpovídájícího představě (platí i pro předměty A/B). 

Ad„ Zároveň je v podmínkách uvedeno, že varianty nabídky nejsou povoleny: 

Varianty nabídky nejsou povoleny znamená, že nebudou předloženy druhově jiné předměty (např. 
místo joja píšťalka apod.) 

Ad. „Položka č. 6 diáře“: 

Pozdější dodání diářů na r. 2016 je samozřejmě možné (zadavatel je nyní nepotřebuje) 

Pozdější dodání by se zřejmě řešilo dodatkem ke smlouvě. U diářů na rok 2015 lze předložit 

variantní řešení, které splní podmínky. 

Ad.  „Položka č. 22 kovový flash disk dle vyobrazení“: 

Vyobrazení je pouze ilustrativní. Lze použít varianty, které splní techn. podmínky. 

Ad. „Položka 2 č. 1 – USB ve tvaru platební karty“ : 

Kapacita 4 GB je nedostatečná a nelze ji akceptovat. 

Ad.  „Položka č. 11 silikonový náramek“: 

Sleporažba neodpovídá zadání a tedy ani zveř. Návrhu smlouvy, nelze ji akceptovat. 

Ad. „Položka č. 38 - efektivní laserové ukazovátko“: 



 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 590 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

 

 

Vyobrazení je ilustrativní. Specifikaci lze splnit i jiným výrobkem obdobných parametrů 

v dané kategorii. 

 

Ad.  „Položka č. 29 – elegantní luxusní propiska“ : 

Zadavatel požaduje jak logo na krabičce (technika dle materiálu krabičky), tak na těle 

propisky (gravír). 

Ad. „položka č. 5: 

Název předmětu je špatně, specifikace dobře - platí tedy kovová spona. Kontrastní kšilt je 

barevně odlišný od zbytku čepice (obrázek je jen ilustrativní), nejl. na spodní straně. Postačí i 

kontrastní proužek na hraně kšiltu, viz přiložený obr. 

 

 

 

 
 

 Zpracoval: Mgr. Jiří Šídlo 

  Tel: 974 884 540  

 

              Ing. Miroslav Hajný v.r. 

                     za zadavatele 


